



Nr sprawy: P/11/12/2009

Kwidzyn, dnia 04.01.2010 r.

www.wodociagikwidzyn.pl

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego trybie przetargu nieograniczonego na **Kontrakt VI: „Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Polnej w Kwidzynie”**.

Zgodnie z art. 38 ustawy z dn. 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2007 Nr 223, poz. 1655 oraz z 2008 r. Nr 171, poz. 1058, Nr 220, poz. 1420, Nr 227, poz. 15005 i z 2009 r. Dz. U. Nr 19 poz. 101) Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane pytania.

Podane informacje Zamawiający wprowadza do SIWZ i stają się one wiążące dla Wykonawców.

Zamiast pierścieni odcciążających można stosować zwężki betonowe.

Pytanie nr 12:

Poz. 19.20.21 długość kolektora wynosi 685 m to cięcie nawierzchni bitumicznej powinno być 685 m x 2 = 1370 m a nie w przedmiarze poz. 2.

Odpowiedź:

Należy wycenić zgodnie z projektem- przedmiar zgodnie z zapisami SIWZ pełni rolę jedynie pomocniczą.

Pytanie nr13:

Grubość asfaltu wg poz. 4 wynosi 4 cm. Podczas usuwania częstych awarii rurociągu przez PWiK Kwidzyn zauważyłem, że grubość asfaltu była około kilkunastu centymetrów (w okolicach ul. Korczaka i Akacjowej).

Odpowiedź:

Należy wycenić zgodnie z własnym doświadczeniem oraz wizją lokalną - przedmiar zgodnie z zapisami SIWZ pełni rolę jedynie pomocniczą.

Pytanie nr 14:

W pozycji 5 przedmiaru - ujęto kostkę kamienną a występuje beton grubości ok., 25 cm – informacja jak w pytaniu 2.

Odpowiedź:

Należy wycenić zgodnie z własnym doświadczeniem oraz wizją lokalną - przedmiar zgodnie z zapisami SIWZ pełni rolę jedynie pomocniczą.

Pytanie nr 15:

W stosunku do ilości wykopu brak w przedmiarze zasypiania wykopu około 250 m³ poz.14.

Odpowiedź:

Należy wycenić zgodnie z projektem- przedmiar zgodnie z zapisami SIWZ pełni rolę jedynie pomocniczą.



Pytanie nr 16:

W przedmiarze robót nie uwzględniono technologii wykonywania robót przy ciągłym użytkowaniu istniejącej kanalizacji, wg opisu technicznego do projektu, nowy kanał będzie wykonany po trasie istniejącego, lecz niżej.

Odpowiedź:

Należy uwzględnić w cenie ryczałtowej koszty zablokowania studni i wywożenia ścieków beczkowitzem.

Pytanie nr 17:

Przedmiar nie zgadza się z projektem w poz. 20.

Odpowiedź:

Należy wycenić zgodnie z projektem- przedmiar zgodnie z zapisami SIWZ pełni rolę jedynie pomocniczą.

Pytanie nr 18:

W przedmiarze do kosztorysu ofertowego nie uwzględniono gruntu dowożonego (piasku) do zasypania. W opisie technicznym proponuje się mieszanie gruntu rodzimego z piaskiem w proporcji 50/50% czy ta proporcja (na etapie projektowania) będzie właściwa dla uzyskania współczynnika zagęszczenia 0,998?

Odpowiedź:

Proszę zwrócić uwagę na zmianę treści SIWZ podaną na stronie internetowej z dniem 22.12.2009 r. Należy wycenić zgodnie z treścią SIWZ i Projektem, przedmiar pełni rolę jedynie pomocniczą.

Pytanie nr 19:

Gdzie wywozić nadmiar gruntu?

Odpowiedź:

Kwestia ta pozostaje w decyzji Wykonawcy.

Pytanie nr 20:

Jeżeli długość kanału wykonywanego w jezdni zwiększy się do 685 mb to jednocześnie zmieniają się inne pozycje przedmiaru.

Odpowiedź:

Tak.

Zamawiający podkreśla, że ceną ofertową będzie ceną ryczałtową, a jeżeli strony umówiły się o wynagrodzenie ryczałtowe, przyjmując zamówienie nie może żądać podwyższenia wynagrodzenia, chociażby w czasie zawarcia umowy nie można było przewidzieć rozmiaru lub kosztów prac (art. 632 kc).

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w ramach niniejszego zamówienia nie należy wyceniać odtworzenia nawierzchni asfaltowej.

W związku z powyższymi wyjaśnieniami i informacjami Zamawiający zgodnie z art. 12a wyżej cytowanej ustawy zmienia terminy:

- składania ofert do dnia **07.01.2010 r.**, do godz. 10:00,
- otwarcia ofert dnia **07.01.2010 r.**, o godz. 11:00.

Od powyższego rozstrzygnięcia przysługują środki ochrony prawnej na zasadach określonych w dziale VI - „Środki ochrony prawnej” wyżej cytowanej ustawy.